EDITAL Nº 01/2022 - CREDE17/ICÓ, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 003/ 2022- EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições
legais  e  CONSIDERANDO  carências  existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no  Edital  Nº
001/2022/CREDE 17 /ICÓ, 15 de fevereiro de 2022, RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR o RESULTADO PRELIMINAR  estabelecido na portaria supracitada, conforme tabela abaixo:

NOME
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SIMONE FERREIRA DE
AQUINO

AEE 29,7 17 46,7 1º

MARIA SILVONIA
BORGES DA SILVA

MOREIRA
AEE 28,13 17 45,13 2º

MARIA ANTONIÊTA
CAVALCANTE SÁTIRO

AEE 29,8 13 42,8 3º

JACIANE  COSTA DE
OLIVEIRA

AEE 28,12 12 40,12 4º

GISLANE  COSTA
SILVA

AEE 27,8 12 39,8 5º

DAMIANA ESTEVÃO
DA SILVA OLIVEIRA

AEE 23,5 9 32,5 6º

Art. 2º  As demais condições permanecem inalteradas.

                                                                             Várzea Alegre – Ce, 04 de março de 2022